

| الألف/Omani Rial/منقفة                          |                       |                       |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| المجموعة  | الشركة الأم           | المجموعة              | الشركة الأم           | المجموعة              |
| 01/01/2025-31/12/2025                           | 01/01/2025-31/12/2025 | 01/01/2024-31/12/2024 | 01/01/2024-31/12/2024 | 01/01/2024-31/12/2024 |
| بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف            |                       |                       |                       |                       |
| الربح أو الخسارة                                |                       |                       |                       |                       |
| موحدة ومنفصلة                                   |                       |                       |                       |                       |
| الربح أو الخسارة                                |                       |                       |                       |                       |
| 242,059   | 239,617               | 251,492               | 249,284               |                       |
| إيرادات   |                       |                       |                       |                       |
| 303   | 303                   | 190                   | 167                   |                       |
| إيرادات أخرى                                    |                       |                       |                       |                       |
| 101,630   | 100,478               | 110,232               | 109,474               |                       |
| مصاريف خدمات                                    |                       |                       |                       |                       |
| 49,950  | 49,322                | 34,634                | 33,967                |                       |
| مصرفات الموظفين                                 |                       |                       |                       |                       |
| 63,263  | 62,834                | 63,602                | 63,274                |                       |
| 20,784  | 20,784                | 24,275                | 24,275                |                       |
| 6,735   | 6,502                 | 18,939                | 18,461                |                       |
| ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية                |                       |                       |                       |                       |
| 5   | 5                     | 5                     | 5                     |                       |
| 2,931   | 2,905                 | 2,906                 | 2,865                 |                       |
| 0   | 0                     | (169)                 | 0                     |                       |
| 0   | 0                     | 0                     | 0                     |                       |
| (2,887)   | (2,853)               | (3,336)               | (3,312)               |                       |
| 12  | 12                    | 1,269                 | 1,269                 |                       |
| 934   | 761                   | 14,140                | 13,558                |                       |
| الربح (خسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر |                       |                       |                       |                       |
| 25  | 115                   | 2,287                 | 2,287                 |                       |
| 909   | 646                   | 11,853                | 11,271                |                       |
| 909   | 646                   | 11,853                | 11,271                |                       |
| الربح (خسارة) للفترة                            |                       |                       |                       |                       |
| ربح (خسارة) عائدة إلى                           |                       |                       |                       |                       |
| 833   |                       | 11,733                |                       |                       |
| 76  |                       | 120                   |                       |                       |
| ربح (خسارة) حقوق الأقلية                        |                       |                       |                       |                       |
| ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة            |                       |                       |                       |                       |
| ربحية السهم الأساسية                            |                       |                       |                       |                       |
| 0.001   | 0.001                 | 0.018                 | 0.017                 |                       |
| 0.000   | 0.000                 | 0.000                 | 0.000                 |                       |
| 0.000   | 0.000                 | 0.000                 | 0.000                 |                       |
| ربحية السهم المخففة                             |                       |                       |                       |                       |

| الألف/Omani Rial/منقفة   |                       |                       |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| المجموعة   | الشركة الأم           | المجموعة              | الشركة الأم           | المجموعة              |
| 01/01/2025-31/12/2025  | 01/01/2025-31/12/2025 | 01/01/2024-31/12/2024 | 01/01/2024-31/12/2024 | 01/01/2024-31/12/2024 |
| بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة   |                       |                       |                       |                       |
| بيان الدخل الشامل  |                       |                       |                       |                       |
| موحدة ومنفصلة  |                       |                       |                       |                       |
| 909  | 646                   | 11,853                | 11,271                |                       |
| صافي الربح / (الخسارة) للفترة  |                       |                       |                       |                       |
| الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة |                       |                       |                       |                       |
| لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة      |                       |                       |                       |                       |
| 909  | 646                   | 11,853                | 11,271                |                       |
| إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة  |                       |                       |                       |                       |
| الدخل الشامل المنسوب إلى :   |                       |                       |                       |                       |
| 833  |                       | 11,733                |                       |                       |
| 76   |                       | 120                   |                       |                       |
| دخل شامل عائد إلى مساهمي   |                       |                       |                       |                       |
| الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية  |                       |                       |                       |                       |

| الألف/Omani Rial/منقفة                     |                       |                       |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| المجموعة                                   | الشركة الأم           | المجموعة              | الشركة الأم           | المجموعة              |
| 01/01/2025-31/12/2025                      | 01/01/2025-31/12/2025 | 01/01/2024-31/12/2024 | 01/01/2024-31/12/2024 | 01/01/2024-31/12/2024 |
| تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف |                       |                       |                       |                       |
| التصنيفات الفرعية لبيان الدخل              |                       |                       |                       |                       |
| موحدة ومنفصلة                              |                       |                       |                       |                       |
| الإيرادات                                  |                       |                       |                       |                       |
| 226,826                                    | 224,384               | 235,137               | 232,929               |                       |
| الإيرادات من تقديم خدمات                   |                       |                       |                       |                       |
| 15,233                                     | 15,233                | 16,355                | 16,355                |                       |
| إيرادات الإيجل                             |                       |                       |                       |                       |
| 242,059                                    | 239,617               | 251,492               | 249,284               |                       |
| إيرادات أخرى                               |                       |                       |                       |                       |
| 303  | 303                   | 190                   | 167                   |                       |
| 303  | 303                   | 190                   | 167                   |                       |
| إجمالي إيرادات أخرى                        |                       |                       |                       |                       |
| تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة    |                       |                       |                       |                       |
| 101,630                                    | 100,478               | 110,232               | 109,474               |                       |
| 101,630                                    | 100,478               | 110,232               | 109,474               |                       |
| إجمالي مصاريف خدمات                        |                       |                       |                       |                       |
| متافع الموظفين                             |                       |                       |                       |                       |
| 49,950                                     | 49,322                | 34,634                | 33,967                |                       |
| 49,950                                     | 49,322                | 34,634                | 33,967                |                       |
| إجمالي مصاريف الموظفين                     |                       |                       |                       |                       |
| مصاريف تشغيلية أخرى                        |                       |                       |                       |                       |